

## **Skaw Provider Shipping ApS**

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No

32354106

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Rasmus Ravnholdt Knudsen

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

Skaw Provider Shipping ApS  
Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia

Central Business Registration No (CVR): 32354106

Registered in: Fredericia

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Anders Østergaard, CEO  
Svend Stenberg Mølholt  
Rasmus Ravnholdt Knudsen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Management commentary

### Primary activities

The main activity of the Company is to own and operate oil cargo ships and charter it to affiliates.

### Development in activities and finances

The result for the year shows a profit at USD 238,846 against a profit last year at USD 76,053. The profit for the year is satisfactory.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The Vessel has been assessed for impairment based on identified impairment indicators with the result that no impairment has been identified. The impairment test is based primarily on Management's assumptions of future cash flow and discount rate and is therefore subject to an inherent uncertainty.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
<b>Gross profit</b>		<b>876.299</b>	<b>731.174</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(440.253)	(441.115)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>436.046</b>	<b>290.059</b>
Other financial income	1	12.337	668
Other financial expenses	2	(141.717)	(193.318)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>306.666</b>	<b>97.409</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(67.820)	(21.356)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>238.846</b>	<b>76.053</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		238.846	76.053
		<b>238.846</b>	<b>76.053</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Ships		3.956.280	4.396.533
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>3.956.280</b>	<b>4.396.533</b>
Deposits		1.260	1.260
<b>Fixed asset investments</b>	5	<b>1.260</b>	<b>1.260</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>3.957.540</b>	<b>4.397.793</b>
Raw materials and consumables		23.028	7.345
<b>Inventories</b>		<b>23.028</b>	<b>7.345</b>
Receivables from group enterprises		185.053	10.037
Other receivables		11.277	5.062
Prepayments		81.650	31.084
<b>Receivables</b>		<b>277.980</b>	<b>46.183</b>
<b>Cash</b>		<b>2.418</b>	<b>47.899</b>
<b>Current assets</b>		<b>303.426</b>	<b>101.427</b>
<b>Assets</b>		<b>4.260.966</b>	<b>4.499.220</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Contributed capital		9.294	9.294
Retained earnings		<u>851.399</u>	<u>612.553</u>
<b>Equity</b>		<b><u>860.693</u></b>	<b><u>621.847</u></b>
Deferred tax		<u>139.644</u>	<u>331.069</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>139.644</u></b>	<b><u>331.069</u></b>
Finance lease liabilities		<u>0</u>	<u>2.299.223</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.299.223</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		2.299.224	582.000
Trade payables		23.224	59.347
Payables to group enterprises		732.089	538.170
Income tax payable		171.547	34.442
Other payables		<u>34.545</u>	<u>33.122</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.260.629</u></b>	<b><u>1.247.081</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.260.629</u></b>	<b><u>3.546.304</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>4.260.966</u></b>	<b><u>4.499.220</u></b>
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital USD</b>	<b>Retained earnings USD</b>	<b>Total USD</b>
	<u>USD</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Equity beginning of year	9.294	612.553	621.847
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>238.846</u>	<u>238.846</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>9.294</u></b>	<b><u>851.399</u></b>	<b><u>860.693</u></b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	1.327	0
Other interest income	531	331
Other financial income	<u>10.479</u>	<u>337</u>
	<b><u>12.337</u></b>	<b><u>668</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	35.857	31.957
Other interest expenses	102.405	125.305
Other financial expenses	<u>3.455</u>	<u>36.056</u>
	<b><u>141.717</u></b>	<b><u>193.318</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	171.556	34.364
Change in deferred tax	<u>(103.736)</u>	<u>(13.008)</u>
	<b><u>67.820</u></b>	<b><u>21.356</u></b>
		<b>Ships</b>
		<b>USD</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		<u>5.987.641</u>
<b>Cost end of year</b>		<b><u>5.987.641</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of year		(1.591.108)
Depreciation for the year		<u>(440.253)</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>		<b><u>(2.031.361)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b><u>3.956.280</u></b>
Recognised assets not owned by entity		<u>3.719.296</u>
The ships residual value is estimated to USD 171,000		

## Notes

	<b>Deposits</b>
	<b>USD</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	<u>1.260</u>
<b>Cost end of year</b>	<u><b>1.260</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>1.260</b></u>

### 6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to USD 0m at 31 December 2018 (2017: USD 0m).

### 7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
